PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ/MA

CNPJ 01.612.539/0001-64
END: AVENIDA MAJOR SILVA FILHO, Nº 880 – CENTRO, ARAGUANÃ/MA

CEP: 65.368-000

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS Av. Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala 405, São Francisco, CEP 65076-091, São Luis - MA

Telefone: (098) 91594380

EDITAL Nº 005/2018 – RESULTADO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

O Prefeito Municipal de Araguanã (MA), no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado Final do Processo Seletivo Público Simplificado - Agente Comunitário de

Saúde – ACS, regido pelo Edital nº 001/2018 – Abertura de Inscrições e Vagas.

1. ZONA URBANA

1.1. SEDE                                                                                                     N° DE VAGAS: 03 VAGAS
 N° INSC. NOME - ACS NOTA

0031 MARINALVA DA COSTA SILVA     08.00

0057 JOSELIA CRUZ DE BAIMA 08.00

0054 JEAN SOUSA CAMPOS   08.00

1.2. BAIRRO ANGELIM                                                                                               N° DE VAGA: 01
 N° INSC. NOME - ACS NOTA

0022 IRES VIANA DA SILVA 07.50

1.3. BAIRRO CENTER/BEIRA RIO                                                                               N° DE VAGA: 01
 N° INSC. NOME - ACS NOTA

0014 LEINA VIANA SOUSA   08.50

2. ZONA RURAL

                     2.1. QUADRA BOA ESPERANAÇA                                                                                  N° DE VAGA: 01

 N° INSC. NOME - ACS NOTA
0028 BARBARA MARIA LOPES CANTANHEDE     08.00

                    2.2. CENTRO DO TOTÓ                                                                                                     N° DE VAGA: 01

 N° INSC. NOME - ACS NOTA
0003 LUZIANE CRISTINA SILVA MORAIS     07.50

                    2.3. QUADRA BETEL                                                                                                         N° DE VAGA: 01

 N° INSC. NOME - ACS NOTA
0097 BRUNA MENDES CARDOSO     08.25

                    2.4. QUADRA JERICÓ                                                                                                       N° DE VAGA: 01

 N° INSC. NOME - ACS NOTA
0011 IDALVANE ROCHA DA SILVA        09.00

                     2.5. QUADRA JERUSALÉM / QUADRA JUVENAL                                                         N° DE VAGA: 01

 N° INSC. NOME - ACS NOTA
0064 JOSE RIBAMAR DOS ANJOS SILVA      08.00

                    2.5. VILA SÃO JOÃO/ALTAMIRA                                                                                      N° DE VAGA: 01

 N° INSC. NOME - ACS NOTA
0070 IZILENE CARRIAS DA SILVA ANDRADE   08.50

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ/MA

CNPJ 01.612.539/0001-64
END: AVENIDA MAJOR SILVA FILHO, Nº 880 – CENTRO, ARAGUANÃ/MA

CEP: 65.368-000

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS Av. Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala 405, São Francisco, CEP 65076-091, São Luis - MA

Telefone: (098) 91594380

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUANÂ, ESTADO DO

MARANHÃO, EM 23 DE JULHO DE 2018.

VALMIR BELO AMORIM
PREFEITO MUNICIPAL